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Zimowe mercato powoli dobiega końca. Jednak to właśnie ostatnie dni

przynoszą Romie transfery, a także wiele pogłosek transferowych, od

powrotu El Shaarawyego po ofertę Valencii dla Florenziego.

Sky Sport: El Shaarawy oferuje się Romie

Według doniesień Stephan El Shaarawy zaproponował swój powrót do ekipy

Giallorossich po zaledwie półrocznym pobycie w Chinach. Przeszkodą nie do

przeskoczenia w ewentualnych negocjacjach są jednak zarobki byłego skrzydłowego

Romy.

Sky Sport: Roma zainteresowana Pedro

Jak donosi Sky Sport, Petrachi może pozyskać nie tylko Carlesa Pereza, ale też

drugiego skrzydłowego. Według pogłosek w ostatnich godzinach doszło do

kontaktów z Chelsea w sprawie byłego gracza Barcelony, Pedro.

Sky Sport: Valencia po Florenziego

Rozczarowujące występy w styczniu, po niezłej końcówce roku, oraz możliwy powrót

na ławkę rezerwowych, stawia ponownie pod znakiem zapytania przyszłość

Florenziego w Romie. I tak, według dziennikarzy, na horyzoncie pojawia się oferta z

Valencii. Według doniesień hiszpański klub rozmawiał z agentem kapitana Romy,

Alessandro Luccim. W najbliższych dniach Roma ma ocenić ofertę Valencii.

Olsen zmieni klub?

Tak jak Steven Nzonzi, tak i Robin Olsen może zmienić klub w trakcie styczniowego

mercato. Szwedzki bramkarz przeniósł się na wypożyczenie do Cagliari by grać

przed nadchodzącym euro i zaliczał bardzo dobre występy, jeśli nie liczyć głupiej

czerwonej kartki. Po powrocie po kontuzji Cragno Szwed został jednak numerem

dwa i jego agenci zastanawiają się teraz nad znalezieniem nowego pracodawcy,

klubu, w którym mógłby występować do końca sezonu. Ewentualne odejście Olsena

z Cagliari zamknęłoby na pewno ewentualny transfer Rafaela do Romy.

Agent Rafaela: Nie rozmawiałem z Petrachim

Trzeci bramkarz Cagliari jest łączony z Romą jako ewentualny następca Fuzato,

gdyby ten miał odejść do Portugalii. Agent bramkarza, Joao Santos, udzielił w tej

sprawie wywiadu dla forzaroma.info: "Na ten moment, ani Petrachi, ani Cagliari nie

dzwonili do mnie, aby przedstawić sytuację. Oczywiście Roma jest wielkim klubem i

Rafael, jak wszyscy moi podopieczni, byłby szczęśliwy tam idąc. Zainteresowane są

nim w tej chwili dwa kluby. Jego umowa wygasa w czerwcu, w najbliższych

godzinach będę musiał skontaktować się z Cagliari, aby poznać ich stanowisko".

Agent Pastore: Zostaje w Romie
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"Nie ma nowości. Nic się nie zmieniło w ostatnich tygodniach, Javier jest i

pozostanie graczem Romy", ocenił dla laroma24.it agent Pastore, Marcelo Simonian.

Argentyńczyk wrócił właśnie do gry po kolejnej kontuzji w trakcie swojej przygody w

Romie. Uszczuplenie budżetu płacowego o jego 4,5 mln euro netto pomogłoby kasie

klubu, jednak zimą nie ma szans na znalezienie zainteresowanych.

Di Marzio: Tottenham nadal po Piątka

Krzysztof Piątek znalazł się w poniedziałkowym pogłoskach na celowniku Romy.

Klubem, z którym jednak łączy się najczęściej piłkarza, jest Tottenham. Według

dziennikarza Koguty są nadal zainteresowane, ale jest duży dystans między nimi a

Milanem, gdyż Tottenham chciałby jedynie wypożyczyć Polaka, a Rossoneri chcą

spieniężyć jego sprzedaż.

Villar o 18:55 w Rzymie

Jak donoszą włoskie media, Villar wyląduje we wtorek o 18:55 w Rzymie. W środę

przejdzie testy medyczne i podpisze kontrakt z klubem.

We wtorek testy medyczne Antonucciego

Mirko Antonucci żegna się na pół roku z Romą. Piłkarz pożegnał się już za pomocą

mediów społecznościowych i zmierza do Portugalii. We wtorek ma przejść testy

medyczne w Vitorii Setubal.

Everton po Undera

Według Turkish Football, źródła bliskie Underowi miały ujawnić, że Everton jest

gotowy pozyskać gracza już w styczniu za około 40 mln euro. Zarówno gracz jak i

Roma nie chcą jednak separacji i wszelkie rozważania o transferze zostały odsunięte

na czerwiec.

Il Tempo: Rozmowy w sprawie Jesusa

Według dziennika w poniedziałek doszło do kolejnych rozmów z Fiorentiną w

sprawie Juana Jesusa. Gracz znajduje się na marginesie w zespole Romy.
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